
FMK Tre Vapen, styrelse 2025:  
 
 
Ordförande 
 

Jag heter Anders Widaeus och jobbar 
sedan hösten 2013 på FMV. Jag är 
chefsingenjör i FMS 102 (Gulfstream 
GIV & G550). Hela mitt yrkes-
verksamma liv har kretsat kring flyget, 
både på marken och även en tid i luften.  
 
Sedan årsmötet 2018 har jag haft 
förtroendet att som ordförande leda 
föreningen. 2025 fick jag förnyat 
förtroende för verksamhetsår 2025 och 
2026.  
 
Föreningen har två släpvagnar för 

utlåning. Denna verksamhet ligger på mitt bord och jag kommer fortsätta med det tills vidare.  
 
Jag har och har alltid haft ett brett motorintresse. Det innefattar det mesta som rör sig  
och har någon slags motor inblandad. Idag kör jag BMW K1300S (2011), och  
VW Touareg Hybrid (2011). Som synes kör jag Kawasaki KVF 750 (2012) också. 
 
Vill ni kontakta mig nås jag på 070-733 60 87 eller på anders.widaeus@live.se. 
 
 
 
 
Sekreterare 
 

Jag heter Ernst Konecnik och jobbar idag på ett företag 
som tillhandahåller upplevelseteknik som simulatorer, 
mötesrumsfunktionalitet, projektorer och 3D-visualisering. 
 
Motorcyklar har varit och är en stor del av min glädje 
utanför det dagliga arbetet, och hjärtat klappar lite extra 
för sporthojar från 90-talet. 
 
Längst inne i garaget står även en Honda CB500 -72 och 
annat som får kärlek under vinterns mörka kvällar innan 
sommaren kommer igen. 
 
Vill ni kontakta mig nås jag på 0706-46 66 46 eller på 
ernst@konecnik.se  
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Kassör 
 

Mitt namn är Jesper Lindquist och jag är pensionerad 
banktjänsteman. Som kassör har jag hand om 
föreningens ekonomi med redovisning, budget, 
medlemsavgifter och medlemsregister. Då och då 
ställer jag upp som medarrangör och kvartermästare 
för MC-turer. 
 
Jag kan kontaktas på jesperlindquist55@gmail.com , 
och på mobil 070-277 32 61. 
 
Jag kör Honda Goldwing eftersom det är enda sättet att 
få med sig morgonrocken på turerna. 
 
 

 
 
 
 
Ledamot (webbmaster) 
 

Mitt namn är Henrik Löfgren och jag jobbar 
som verksamhetsutvecklare på FMV inom 
Infrastrukturstabens informationsförvaltning. 
Mitt uppdrag i styrelsen är att som 
webbmaster uppdatera FMK Tre Vapens 
hemsida, samt Insidan på FMV. Det är även 
min uppgift att administrera medlemmarna i 
Facebookgruppen FMK Tre Vapen. 
 
Ni kan kontakta mig på följande adress: 
henrikyale@hotmail.com eller ringa  
070-490 94 55. 
 
I garaget finns numera en Harley Davidsson 
Softail Slim och en Triumph 800 Tiger. 
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Ledamot  
 

Jag är Christina Grebell och är pensionär men 
jobbar fortfarande med styrelseuppdrag.  
 
Min första kontakt med tung motorcykel var i 
unga år med nyblivet körkort. Jag fick prova 
min brors Norton Dominator 88. Min bror 
körde till festen och jag fick köra den från 
festen. Det var kickstart och mitt ben klarade 
av tre försök, därefter fick jag hämta hjälp.  
Sen övergick mitt intresse under ett antal år 
på lite sportiga bilar, var delägare i Lotus Elan, 
BMW M5, Porsche Carrera, Aston Martin 

DB6, Aston Martin DB7 och Ferrari. Favoriten var Aston Martin DB7. 
 
1995 inköptes ny MC Honda CBR 600, samtidigt kom jag i kontakt med FMK Tre Vapen MC. 
Den första långturen med ”klubben” gick till Åland. Sen dess har det blivit många trevliga och 
fantastiska turer med Klubben som exempel flera FIM Rally (Irland, Nederländerna o 
Danmark), FMK Tre Vapens egna resor till bl.a. Estland, Lettland och Litauen och den 
senaste utlandsresan jag var med om gick till Norge och då ingick naturligtvis Trollstigen.  
Inte heller att förglömma alla trevliga vårturer, sommarturer och höstturer i Sverige som 
Klubben har anordnat och jag har haft förmånen att få delta i. 
2022 byte jag MC till en ”rygg-snällare MC” och det blev BMW F 800 R som senare byttes ut 
mot en BMW F 900 R. 
 
Visst ja, jag glömde säga att jag har i princip jobbat i Försvarsmakten hela mitt yrkesliv efter 
min skolgång. Dessutom under varje lov från skolan jobbade jag på Stockholms Örlogsvarv. 
Vill ni kontakta mig nås jag på mail christina.grebell@ownit.nu  
 
Ledamot (verksamhetsansvarig) 
 

Jag heter Stefan Wikström och är pensionär. Jag har 
tidigare arbetat på FMV och började 1980. 
Jag har sedan årsmötet 2024 blivit vald till ledamot i 
styrelsen.  
Jag är motorintresserad och har en Honda Varadero 
1000 (2001) Har även en fyrhjuling, släpvagnar, båt mm.  
 
Mina kontaktuppgifter är 070-782 51 39 och 
stefan.wikstrom56@gmail.com . 
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